令和４年３月３０日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長 野口 好美

令和３年度末人事異動における転出職員について（お知らせ）

 春光うららかな季節を迎え、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。また、平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、令和３年度末人事異動により転出する職員を下記のとおりお知らせいたします。

記

転出職員

職名 氏名 教科 異動先

教頭 梶川 宗俊 保健体育 千葉県立東葛飾高等学校

教諭 小林 昌哉 保健体育 柏市教育委員会

教諭 霜出 直亮 特別支援 松戸市立和名ヶ谷中学校

教諭 伊藤 真理子 特別支援 流山市立南部中学校

教諭 坂下 明香 保健体育 柏市立柏第三中学校

教諭 佐々木 啓之 国語 柏市立土小学校

教諭 吉田 直矢 保健体育 浦安市立富岡中学校

教諭 竹原 徹 英語 退職

教諭 遠藤 雅彦 初任者指導 退職

教諭 阿由葉 啓 社会 退職

講師 田中 達也 社会 柏市立大津ヶ丘中学校

講師 寒河井 貴人 保健体育 柏市立中原中学校

講師 大澤 清佳 数学 退職

講師 菊池 正信 音楽 退職

教育支援員 久保田 忍 特別支援 柏市立中原中学校

個別支援教員 髙見 奈津子 学習室 柏市立松葉中学校